CF, 45, f. 86/77v: *Sermo ferie sexte post Oculi mei*: «...evangelium presens continet unam jstoriam longam et bonam, in qua sunt tres disputationes: 1. de Jhesu cum muliere samaritana, benigne; 2. de muliere cum Jhesu, audacter; 3. de discipulis cum Jhesu subiecte»;

BAV, Vat. lat. 7609, ff. 43r-45r: *Feria sexta tertie dominice*: «continet tres gratias disputationes: 1. Christi cum muliere samaritana, et hec fuit gratio-sa; 2. mulieris samaritane cum Christo, et hec fuit multum fructuosa; 3. discipulorum cum Christo, et hec fuit multum virtuosa»;

F) PA, 46, f. 281d. *Centesimus quinquagesimus. Feria sexta post Occuli mei*: «...continet unam hystoriam longam et bonam, in qua sunt tres disputationes: prima fuit de Ihesu cum muliere Samaritana; secunda fuit de muliere cum Ihesu audacter; tertia, fuit de discipulis cum Ihesu subiecte»;

TII, f. 196d: *Feria sexta post Oculi mei, sermo incipit*: «...continet unam pulchram hystoriam, in qua sunt tres disputationes: 1. Ihesu cum muliere

samaritana, benigne; 2. de muliere cum Ihesu, audacter; 3. de discipulis cum Ihesu, subiecte».

194

DOMINUM CHRISTUM SANCTIFICATE IN CORDIBUS VESTRIS. 1Petr III, 15

C) VP, f. Cr (76r-v) (98): *In eadem civitate, feria quinta:* «...per tria turbantur iudei et sarraceni: por costumbre temporal; por companyia humana; por ignorància intel·lectual»; BRETTLE 101/121: *Sermo qualiter debemus nos christiani, et iudei et sarraceni, sanctificare Christum;* CÁTEDRA 57/98: *Die sab(b)ati.*

195

DOMINUS ERIPUIT ME DE MANU HERODIS. Act XII, 11

B) BAV, Vat. lat. 4375, f. 98r: [...]: «Tria sunt hic declaranda: ystoria festi litteraliter; captio Petri moraliter; liberatio eius presentialiter» (text: 337 d'aquest volum);

BAV, Vat. lat. 7730, f. 122r: *De sancto Petro ad Vincula:* «Tria... presentialiter»;

F) TII, f. 127a: *In festo beati Petri ad Vincula, sermo:* «...dare declarationes, scilicet, tres: 1. historica et litteralis; 2. allegorica et figuralis; 3. tropologica et moralis»;

h) Ed. (FS II, 619; Colònia 1485, III, ff. 108b-110c): *De beato Petro ad Vincula / Sermo beati Petri ad Vincula:* «...volo... vobis dare tres declarationes: historica seu literalis; allegorica et figuralis; tropologica et moralis»;

L. XCv.

196

DOMINUS PROPE EST. Phil IV, 5

B) PE, San Domenico, 477, f. 11v (47): *Feria quinta {post dominicam IV adventus}:* «Deus dicitur prope nos propter tres rationes: propter suam effectivam perfectionem; propter suam perceptivam exauditionem; propter suam perfectivam incarnationem» (BRETTLE 110);